
Oriģinālie	Kia	
salona	gaisa	filtri.	
Elpojiet	tīru	gaisu.



Nomainot Kia transportlīdzekļa salona gaisa filtru pret jaunu, 
to ir svarīgi nomainīt pret oriģinālo Kia salona gaisa filtru, kas 
paredzēts tieši konkrētajam Kia modelim. Filtram ir precīzi 
izstrādāta forma, kas piegulst ideāli un nelaiž garām piesārņoto 
gaisu. Efektīvu filtrēšanu un vienlaikus pietiekami labu gaisa 
plūsmu nodrošina filtra optimālais biezums un virsma ar pareizā 
daudzuma un izmēra porām.

Oriģinālie	Kia	salona	gaisa	filtri	neitralizē	nepatīkamas	smakas,	gāzes	un	alergēnus.	
Izvēlieties	savām	vajadzībām	piemērotāko	filtru:	standarta	daļiņu	filtru,	aktivētās	ogles	
filtru	(vislabāk	piemērots	cilvēkiem	ar	alerģiju	pret	putekļiem	un	astmas	slimniekiem)	vai	
filtru	ar	bionisko	membrānu	(noturīgs	pret	baktērijām	un	pelējuma	veidošanos).

Kāpēc izvēlēties oriģinālo Kia 
salona gaisa filtru?

Cik tīru gaisu vēlaties salonā?

Oriģinālo Kia salona gaisa filtru priekšrocības

• Tīrāks	gaiss	transportlīdzekļa	salonā	
• Augstāks	braukšanas	komforts

• Lielāka	braukšanas	drošība
• Ilgāks	gaisa	kondicionētāja	kalpošanas	laiks

Standarta daļiņu filtrs Aktivētās ogles filtrs Filtrs ar bionisko membrānu

Kaut	arī	transportlīdzeklis	no	iekšpuses	un	ārpuses	izskatās	tīrs,	tajā	var	mājot	dažādi	
kaitēkļi	un	vielas.	Salons	mēdz	būt	ideāla	vide	baktērijām,	vīrusiem	un	virknei	gaisa	
piesārņotāju,	kas	nav	saskatāmi	ar	neapbruņotu	aci.

382 baktēriju veidi 
uz kvadrātcentimetru 
transportlīdzekļa salonā 
(aptuveni)

356 baktēriju veidi uz pārnesumu 
kārbas vien (aptuveni)

850 baktēriju veidi 
transportlīdzekļa bagāžniekā 
(aptuveni)

382 850356

Baktērijas,	vīrusi,	ziedputekšņi	un	sēnītes	iekļūst	transportlīdzeklī	caur	salona	ventilācijas	
un	gaisa	kondicionēšanas	sistēmu.	Nokļūstot	salonā,	šie	mikroorganismi	var	radīt	
kaitējumu	gan	vadītāja,	gan	pasažieru	veselībai,	sākot	no	diskomforta	un	beidzot	ar	
dzīvībai	bīstamām	sekām.	Tās	ir	šādas:

AstmaSiena	drudzis AlerģijasNepatīkamas	
smakas

Oriģinālais	Kia	salona	gaisa	filtrs	satur	filtrēšanas	līdzekli,	kas	aiztur	gaisā	esošās	
daļiņas,	pirms	tās	iekļūst	ventilācijas	un	gaisa	kondicionēšanas	sistēmā	un	nonāk	
transportlīdzekļa	salonā.

Kā oriģinālais Kia salona gaisa filtrs var 
pasargāt no “neredzamiem ceļabiedriem”?



Oriģinālo Kia salona gaisa filtru klāsts

A. Oriģinālais Kia standarta daļiņu salona gaisa filtrs

Galvenais lietošanas mērķis 
Aizsardzība	pret	smalkiem	putekļiem	un	rupjajām	daļiņām	— šis	daļiņu	filtrs	aizsargā	
pret	smalkiem	putekļiem,	kā	arī	ziedputekšņiem,	ceļa	putekļiem,	nodiluma	produktiem,	
kvēpiem,	baktērijām,	rūpnieciskajiem	putekļiem	un	citām	ieelpojamām	smalkām	daļiņām.	

Darbības princips
Transportlīdzekļu	izplūdes	gāzes	satur	smalkas	putekļu	un	kvēpu	daļiņas	izmērā	līdz	
2,5	µm.	Deguna	un	rīkles	gļotāda	vai	deguna	matiņi	spēj	aizturēt	tikai	dažas	no	šīm	
daļiņām.	Tās	ir	ārkārtīgi	kaitīgas	veselībai,	jo	var	izraisīt	plaušu	iekaisumus	un	piesārņot	
organismu	ar	toksiskām	vielām.	Šīs	daļiņas	nogulsnējas	galvenokārt	apakšējos	elpceļos	
un	plaušās.	Uzskata,	ka	tās	izraisa	elpceļu	un	sirds	un	asinsvadu	slimības,	kā	arī	astmu.	
Tāpat	tām	tiek	piedēvēta	kancerogēna	iedarbība.

C. Oriģinālais Kia salona gaisa filtrs ar bionisko membrānu 

Galvenais lietošanas mērķis 
Izcila	aizsardzība	pret	vīrusiem	un	alergēniem	no	ārējās	vides	— salona	gaisa	filtrs	
ar	bionisko	membrānu	nodrošina	vadītājiem	un	pasažieriem	vislabāko	iespējamo	
aizsardzību	transportlīdzekļa	salonā.	

Darbības princips
Šim	augstākās	klases	salona	gaisa	filtram	piemīt	ne	vien	visas	daļiņu	un	ogles	filtru	
sniegtās	priekšrocības,	bet	arī	spēja	uzticami	un	ilgstoši	absorbēt	gandrīz	100	%	
smalko	putekļu,	praktiski	visus	alergēnus	2	µm	izmērā	un	gaisā	atrodamās	pelējuma	
mikrosporas.	Filtrs	ar	bionisko	membrānu	ir	ražots	no	jaunas	materiāla	konstrukcijas	
ar	četriem	filtra	slāņiem,	kuros	apvienotas	dažādas	filtrēšanas	īpašības.	Piemēram,	
dažādu	izmēru	sintētiskās	šķiedras	aiztur	visu	putekļu	spektru	—	no	putekļu	rupjajām	
daļiņām	līdz	pat	īpaši	smalkiem	putekļiem.	Aktivētās	ogles	slānis	nevainojami	absorbē	
visdažādākas	smakas	un	gāzes.	Funkcionāls	slānis	nodrošina	aizsardzību	pret	alergēniem	
un	ļoti	efektīvi	un	ilgstoši	denaturē	šos	alergēnus.	Šajā	slānī	izmantotās	piedevas	nesatur	
nanosudraba	jonus,	saglabā	augstu	stabilitāti	ilgā	laika	periodā	un	ir	zinātniski	pierādītas	
kā	nekaitīgas	cilvēkiem.

B. Oriģinālais Kia aktivētās ogles salona gaisa filtrs 

Galvenais lietošanas mērķis 
Aizsardzība	pret	nepatīkamām	smakām	no	ārējās	vides	— aktivētās	ogles	salona	gaisa	
filtrs	izcili	un	ilgstoši	aizsargā	pret	kaitīgām	daļiņām	un	virkni	citu	piesārņotāju.	

Darbības princips
Filtra	aktivētās	ogles	slānis	absorbē	arī	smakas	un	dažādas	gāzes,	piemēram,	benzolu	un	
ozonu.	Plaušu	dziļajos	elpceļos	var	iekļūt	ne	vien	sīkās	cietās	daļiņas,	bet	arī	gāzes,	kas	
ir	pat	desmit	miljoniem	reižu	sīkākas.	Piemēram,	kairinošais	un	veselībai	bīstamais	ozons	
var	izraisīt	galvassāpes,	rīkles	kairinājumu	un	acu	asarošanu.	Aktivētās	ogles	slānis	aiztur	
līdz	99	%	ozona,	ko	satur	apkārtējās	vides	gaiss.

A.

B.

C.



Atšķirības starp trīs veidu 
oriģinālajiem Kia salona gaisa filtriem

1

2

3

4

Oriģinālais Kia standarta daļiņu 
salona gaisa filtrs

1 	 	1.	slānis:	daļiņu filtrs 
	 	Aiztur	PM10	putekļu	rupjās	daļiņas	

un	rūpnieciskos	putekļus,	kā	arī	
ziedputekšņus

2 	 2.	slānis:	smalko putekļu filtrs
	 	Aiztur	PM2,5	smalkos	putekļus,	pelējuma	

mikrosporas	un	ziedputekšņu	daļiņas

Oriģinālais Kia aktivētās ogles 
salona gaisa filtrs

3 	 3.	slānis:	aktivētā ogle  
		 	Aizsargā	transportlīdzekļa	salonu	pret	

kaitīgajām	gāzēm	un	nepatīkamām	
smakām

Oriģinālais Kia salona gaisa filtrs 
ar bionisko membrānu

4 	 4.	slānis:	funkcionālais slānis
	 	Tas	savāc	praktiski	visus	alergēnus	

2	mikronu	izmērā,	aizsargā	pret	
vissīkākajiem	mikroorganismiem	un	
aiztur	daļiņas	ar	teju	100	%	efektivitāti.	
Funkcionālais	slānis,	kas	nesatur	
nanosudraba	jonus,	efektīvi	un	uzticami	
absorbē	kaitīgās	gāzes	un	nepatīkamas	
smakas,	kā	arī	maksimāli	ilgā	periodā	
nodrošina	augstu	filtrēšanas	un	putekļu	
aizturēšanas	spēju.

Oriģinālais Kia 
gaisa dezinfekcijas 
līdzeklis
Ilgstošas	iedarbības	aerosols	bez	
alergēniem,	kas	ātri	novērš	nepatīkamas	
smakas	transportlīdzekļa	salonā.	Ar	
svaigu,	patīkamu	piparmētru	aromātu.	
Nesatur	parfimērijas	eļļas.

Pieejams	pie	Kia	pilnvarotajiem	
izplatītajiem.	

Lietošana

•  Novietojiet	aerosolu	
transportlīdzekļa	salonā	pa	vidu

•  Ieslēdziet	gaisa	kondicionētāju	
vai	ventilatoru	recirkulācijas	
režīmā

•  Nospiediet	smidzināšanas	
uzgali,	līdz	tas	noklikšķ

• 	Aerosols	tiek	pilnībā	iztukšots	
aptuveni	2,5	minūšu	laikā

Attēlos	redzamo	filtru	krāsai	un	izmēriem	ir	tikai	ilustratīva	nozīme.


	2f95aedaa8e5967c75557ea072e1cd45739eae379b0802f13a77f2cc20a4a18b.pdf
	2f95aedaa8e5967c75557ea072e1cd45739eae379b0802f13a77f2cc20a4a18b.pdf

